

Årsredovisning

för

3P Logistic AB

556675-9097

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lukas Hågestam Lindell, Styrelseledamot
2024-03-22

Styrelsen och verkställande direktören för 3P Logistic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

3P Logistics AB är verksamt inom tredjepartslogistik. Bolaget ombesörjer lagring, plock, packning distribution, administration, ordermottagning, kundtjänst, fakturering, statistik och reskontrabokföring för uppdragsgivares räkning.

Företaget har sitt säte i Norrtälje Kommun.

Moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag i en koncern där Alderway AB, org nr 556176-3045, är moderbolag med säte i Uppsala. Bolaget upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3§.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019 (6 mån)
Nettoomsättning	1 003	3 638	9 228	11 119	6 713
Resultat efter finansiella poster	-1 823	796	-377	7	808
Soliditet (%)	8,0	19,0	22,9	22,8	40,0

Nettoomsättningen i bolaget har minskat under 2023 då en del av bolagets uppdrag är flyttade till systerbolaget Exacta Logistics AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	388 875	-179 346	309 529
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-179 346	179 346	0
Erhållna aktieägartillskott		1 700 000		1 700 000
Årets resultat			-1 634 576	-1 634 576
Belopp vid årets utgång	100 000	1 909 529	-1 634 576	374 953

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 909 529
årets förlust	-1 634 576
	274 953
disponeras så att	
i ny räkning överföres	274 953
	274 953

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 002 871	3 637 639
Övriga rörelseintäkter		3 750 000	4 065 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 752 871	7 702 839
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-430 104	-976 274
Övriga externa kostnader		-5 536 307	-5 499 077
Personalkostnader	2	-5 990	5 287
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-603 250	-436 489
Summa rörelsekostnader		-6 575 651	-6 906 553
Rörelseresultat		-1 822 780	796 286
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 865	-241
Summa finansiella poster		-1 796	-217
Resultat efter finansiella poster		-1 824 576	796 069
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		190 000	89 000
Förändring av överavskrivningar		0	-55 982
Summa bokslutsdispositioner		190 000	-966 982
Resultat före skatt		-1 634 576	-170 913
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 433
Årets resultat		-1 634 576	-179 346

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 664 360	1 615 202
Summa materiella anläggningstillgångar		3 664 360	1 615 202
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	32 095	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 095	0
Summa anläggningstillgångar		3 696 455	1 615 202
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 561	199 961
Fordringar hos koncernföretag		0	-2 602
Övriga fordringar		667 504	19
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 897 778	1 193 725
Summa kortfristiga fordringar		2 599 843	1 391 103
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		143 669	101 299
Summa kassa och bank		143 669	101 299
Summa omsättningstillgångar		2 743 512	1 492 402
SUMMA TILLGÅNGAR		6 439 967	3 107 604

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 909 529

388 875

Årets resultat

-1 634 576

-179 346

Summa fritt eget kapital

274 953

209 529

Summa eget kapital

374 953

309 529

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

190 000

Ackumulerade överavskrivningar

179 018

179 018

Summa obeskattade reserver

179 018

369 018

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 921 534

1 263 600

Skulder till koncernföretag

3 182 241

965 003

Skatteskulder

0

35 843

Övriga skulder

703 357

134 612

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

78 864

29 999

Summa kortfristiga skulder

5 885 996

2 429 057

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 439 967

3 107 604

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 704 984	1 680 735
Inköp	2 652 408	1 024 249
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 357 392	2 704 984
Ingående avskrivningar	-1 089 782	-653 293
Årets avskrivningar	-603 250	-436 489
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 693 032	-1 089 782
Utgående redovisat värde	3 664 360	1 615 202

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	32 095	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 095	0
Utgående redovisat värde	32 095	0

Hallstavik 2024-03-20

Björn Peters Ohlsson
Björn Peters Ohlsson
Ordförande

Pär Lindell
Pär Lindell

Martin Reinebrant
Martin Reinebrant

Lukas Hågestam Lindell
Lukas Hågestam Lindell
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-20

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Patric Kruse
Patric Kruse
Auktoriserad revisor
